TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNGVIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN NGÂN HÀNG VIỆT NAM
Số: 272/CĐNH
V/v thông báo 1 số nội dung liên quan đến
Giải thi đấu cờ Vua năm 2017
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
[bookmark: _GoBack]Hà Nội, ngày 03tháng 7 năm 2017

		Kính gửi: - Các Công đoàn cấp trên cơ sở;
			      - Các Công đoàn cơ sở trực thuộc Công đoàn Ngân hàng VN.

	Thực hiện Kế hoạch số 214/KH-CĐNH ngày 07/6/2017 của Công đoàn Ngân hàng Việt Nam về tổ chức Giải thi đấu cờ Vua dành cho trẻ em là con đoàn viên, người lao động ngành Ngân hàng năm 2017, Thường trực Ban Thường vụ CĐNHVN thông báo một số nội dung liên quan đến Giải thi đấu như sau:
1. Thời gian, địa điểm tổ chức Giải thi đấu
- Thời gian (01 ngày): Khai mạc 07g30’ Thứ Sáu, ngày 21/7/2017.
		Bế mạc: Sau khi kết thúc các trận đấu
- Địa điểm: Hội trường lớn Học viện Ngân hàng,
Số 12 Phố Chùa Bộc, Quận Đống Đa, TP Hà Nội.
2. Quy định đối với Vận động viên
- Vận động viên đăng ký thi đấu đúng lứa tuổi theo quy định.
- Vận động viên có huy chương ở các Giải thi đấu quốc gia, quốc tế hoặc là thành viên đội tuyển tỉnh thành, ngành từ năm 2015 đến nay, đề nghị kê khai thành tích cụ thể.
- Vận động viên khi tham dựGiải có mặt lúc 07g15’, mặc đồng phục học sinh (đeo khăn quàng đỏ/huy hiệu Đoàn)và mang theo Thẻ học sinhđể BTC kiểm tra khi cần thiết.
- Vận động viên bị phát hiện vi phạm quy định của Ban Tổ chức sẽ bị xử lý trừ 50% số điểm hoặc loại khỏi Giải thi đấu.
3. Chương trình thi đấu giao lưu đối với các Đại kiện tướng của Việt Nam
Trong khuổn khổ Giải thi đấu cờ Vua dành cho trẻ em là con đoàn viên, người lao động ngành Ngân hàng năm 2017, CĐNHVN tổ chức Chương trình thi đấu giao lưu giữa đoàn viên, người lao động ngành Ngân hàng đối với các Đại kiện tướng của Việt Nam. Cụ thể như sau:
*Đối tượng: là đoàn viên CĐNHVN.
*Số lượng: - Đối với CĐ cấp trên cơ sở: không quá 03 VĐV.
- Đối với CĐCS trực thuộc: 01 VĐV.
* Đăng ký tham gia:Các đơn vị gửi danh sách đăng ký theo địa chỉ email của Ban Tổ chức: Giaiconhanhcdnhvn@gmail.com (ghi rõ tên, tuổi, chức vụ, đơn vị công tác, điện thoại liên hệ) trước ngày 17/7/2017.
Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Các đ.c Phó Chủ tịch CĐNHVN (để chỉ đạo);
- Các CĐ cấp trên cơ sở, CĐCS trực thuộc CĐNHVN
  trong phạm vi tổ chức Giải (để thực hiện);
- Lưu: NC-VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH
(đã ký)

Phạm Phương Lan